Emrettim ve adigeçen doktoru ve bütün çoluk çocuğunu muaf tuttum ve kimse de onları rahatsız etmesin. Eğer biri bu insanlardan birinden birşey talep etmeye kalkarsa, insanların, meleklerin, Allahın laneti onun üstüne olsun. Adigeçen doktora bu fermanı verdim. Hicri 856 (1452) yılının dördüncü ayı Rebi'ül-ahır tarihinde Boğazkesen'de yazıldı ve mühürlendi» (12). Galante, aynı tarzdaki betimlemelerini diğer eserinde de kullanmıştır (13).

Buna karşılık, Prof. Babinger, A. Galante'nin eserinde Yakup Paşa'nın kariyeri hakkında genel bir değerlendirmeden iki pasajı zikretmiştir.